                                                                                                  БАЛЛЬНАЯ ОЦЕНКА ПОКАЗАТЕЛЕЙ                                                                               Приложение №4
деятельности  социально ориентированных некоммерческих организаций,
участвующих в конкурсном отборе для предоставления субсидий из бюджета муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области в 2024 году

	№ п/п
	Наименование показателя
	Десногорская             ГО ВОИ
Председатель
Желтышова Татьяна Георгиевна
	Совет женщин города Десногорска
Председатель
Агафонова Татьяна Арнольдовна
	Автономная некоммерческая организация спортивный клуб «Боевая Русь»
Директор Горная Ольга Сергеевна
	ДГОО «По поддержке пострадавших от Чернобыльской катастрофы» Председатель
Мамедов Тальят                   Рафик Оглы

	
	
	значение
	баллы
	значение
	баллы
	значение
	баллы
	значение
	баллы

	1
	Количество участников (членов), человек
	738
	15
	15
	10
	62
	15
	197
	15

	2
	Размер средств, привлеченных в предыдущем году, кроме средств бюджета муниципального образования (пожертвования физических и юридических лиц, гранты и т.д.), тыс. руб.
	108,0
	15
	1552
	20
	42,2
	10
	2,4
	5

	3
	Наличие опыта успешной деятельности в соответствии с осуществляемыми социально ориентированной некоммерческой организацией видами деятельности, лет
	33
	20
	17
	20
	1
	10
	10
	20

	4
	Наличие опыта проведения совместных мероприятий с органами местного самоуправления, да/нет
	да
	5
	да
	5
	нет
	0
	да
	5

	5
	Количество мероприятий, предполагаемых к проведению на территории муниципального образования в текущем году
	25
	20
	21
	20
	6
	10
	7
	10

	6
	Наличие в сети «Интернет» официального сайта и/или официальных групп в социальных сетях (не менее чем в двух) социально ориентированной некоммерческой организации, содержащих информацию о видах деятельности организации, ее руководителе, адресе местонахождения, контактных телефонах и иных способах связи, а также о проведенных мероприятиях
	нет
	0
	нет
	0
	нет
	0
	нет
	0

	7
	Количество публикаций в СМИ за предыдущий год о деятельности социально ориентированной некоммерческой организации
	15
	10
	34
	10
	43
	10
	4
	4

	
	Итого:
	
	85
	
	85
	
	55
	
	59
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